Real Federacion Espanola de Natacion

DUTCH OPEN

Eindhoven (Holanda), Piscina 50 m., 2-4 de Diciembre de 2011

2 de diciembre de 2011

(5

400 m. LIBRE FEMENINO
Melanie Costa Schmid 89 C.N. La Salle — Palma

Erika Villaécija Garcia 84 C.N. Sant Andreu

Claudia Dasca Romeu 94 C.N. Sabadell

Patricia Castro Ortega 92 Real Canoe N.C.

200 m. ESPALDA MASCULINO
Aschwin Wildeboer Faberl 86 C.N. Sabadell

Juan M. Rando Galvez 88 C.N. Sant Andreu

200 m. ESPALDA FEMENINO
Duana da Rocha Marce 88 R. Canoe N.C.

100 m. BRAZA FEMENINO
Marina Garcia Urzainqui 94 C.E. Mediterrani

200 m. MARIPOSA FEMENINO
Mireia Belmonte Garcia 90 C.N. Sabadell

50 m. LIBRE MASCULINO

Rafael Mufoz Pérez 88 NAVIAL

50 m. LIBRE FEMENINO

Maria Fuster Martinez 85 C.N. Palma de Mallorca

200 m. ESTILOS IND. MASCULINO

Alan Cabello Forns 88 C.N. Sant Andreu

200 m. ESTILOS IND. FEMENINO
Beatriz Gomez Cortés 94 C.N. Galaico

Duana da Rocha Marce 88 R. Canoe N.C.
Mireia Belmonte Garcia 90 C.N. Sabadell
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Final

4.08.80
29.41
1.01.02
2.04.23
4.11.33
29.97
1.01.55
2.05.60

4.12.93
29.29
1.00.72
2.04.59

4.13.08
29.40
1.01.29
2.05.39

Final

2.01.62
29.39
1.01.13

Final

2.10.47
31.56
1.05.27

Final

1.09.73
33.22

Final

2.09.50
29.95
1.02.77

Final

Final

Final

2.08.82
27.55

Final

2.13.97
29.92

2.17.69
30.26

2.13.10
29.33

Eliminatoria

Eliminatoria

12° 2.03.63
29.40
1.01.83

21° 2.05.99
29.53
1.01.40

Eliminatoria

28 2.12.27
31.70
1.05.16

Eliminatoria

8% 1.10.44
33.27

Eliminatoria

12 2.11.00
30.46
1.03.70

Eliminatoria
45° 23.99

Eliminatoria
25% 26.58

Eliminatoria

15° 2.07.85
27.24

Eliminatoria

6% 2.16.37
30.43

8% 2.16.65
29.74

9% 2.16.98
30.10



Real Federacion Espanola de Natacion

3 de diciembre de 2011

(5

100 m. MARIPOSA MASCULINO

Rafael Mufioz Pérez 88

200 m. BRAZA FEMENINO

Marina Garcia Urzainqui 94 C.E. Mediterrani

50 m. ESPALDA FEMENINO

Mercedes Peris Minguet 85 C.N. Santa Olaya
Duane da Rocha Marcé 88 Real Canoe N.C.

NAVIAL

50 m. ESPALDA MASCULINO

Aschwin Wildeboer Faberl 86

Juan M. Rando Galvez 88 C.N. Sant Andreu

C.N. Sabadell

400 m. ESTILOS IND. MASCULINO

Alan Cabello Forns

200 m. LIBRE FEMENINO
Patricia Castro Ortega 92

Melanie Costa Schmid 89

Maria Fuster Martinez 85

800 m. LIBRE FEMENINO
Mireia Belmonte Garcia 90

Erika Villaécija Garcia 84

Claudia Dasca Romeu 94

Beatriz Gomez Cortés 94

88 C.N. Sant Andreu

Real Canoe N.C.

C.N. La Salle — Palma

C.N. Palma de Mallorca

C.N. Sabadell

C.N. Sant Andreu

C.N. Sabadell

C.N. Galaico

4x100 m. ESTILO FEMENINO

ESPANA
Duane da Rocha Marcé 88

Marina Garcia Urzainqui 94
Mireia Belmonte Garcia 90
Maria Fuster Martinez 85

Real Canoe N.C.
C.E. Mediterrani

C.N. Sabadell

C.N. Palma de Mallorca
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Final

11° 54.54
25.02

Final

3% 2.28.30
33.99
1.11.36

Final

12 28.61
22 28.90

Final

3° 25.18
8° 25.90

Final

16° 4.34.43
28.59
1.01.74

Final

42 1.58.93
28.42
58.70
9% 1.58.51
28.14
57.90

162 2.02.79
28.83
59.58

Final

1° 8.22.78*
30.03
1.01.49
2.05.47
4.13.49

R.E. ant. 8.24.08
52 8.32.00
30.33
1.01.81
2.05.61
4.14.14

62 8.37.97
30.05
1.01.86
2.05.95
4.15.34

8° 8.44.91
29.97
1.02.11
2.07.67
4.20.70

Final

22 4.07.66
1.01.80
30.53
1.09.87
1.00.75
55.24

Eliminatoria

167 55.35
25.86

Eliminatoria

12 2.28.97
34.48
1.12.90

Eliminatoria

12 28.80
22 29.30

Eliminatoria

5° 25.84
6° 25.88

Eliminatoria

Eliminatoria

2% 1.59.48
28.33
58.88
8% 2.00.60
28.62
58.90
132 2.01.50
28.65
59.76

Eliminatoria

Eliminatoria



Real Federacion Espanola de Natacion

4 de diciembre de 2011

aip

(5

100 m. LIBRE FEMENINO
Maria Fuster Martinez

Patricia Castro Ortega 92 Real Canoe N.C.

100 m. ESPALDA MASCULINO
Aschwin Wildeboer Faberl 86 C.N. Sabadell

Juan M. Rando Galvez 88 C.N. Sant Andreu

100 m. ESPALDA FEMENINO

Duana da Rocha Marce 88 R. Canoe N.C.

Mercedes Peris Minguez 85 C.N. Santa Olaya

400 m. ESTILOS IND. FEMENINO

Mireia Belmonte Garcia 90 C.N. Sabadell

Beatriz Gomez Cortés 94 C.N. Galaico

Claudia Dasca Romeu 94 C.N. Sabadell

50 m. MARIPOSA MASCULINO

Rafael Mufioz Pérez 88 NAVIAL

4x200 m. LIBRE FEMENINO
ESPANA

Melanie Costa Schmid 89 C.N. La Salle Balear

Real Canoe N.C.
C.N. Sant Andreu
C.N. Sabadell

Patricia Castro Ortega 92
Erika Villaécija Garcia 84
Mireia Belmonte Garcia 90

Albert Tubella Colominas

Luis Villanueva San Vicente
Jordi Murio Fisa

Victor Mancha Moreno
Frederic Vergnoux

Delegado Federativo:
Equipo Técnico:

José Ignacio Gonzalez Alaez

Radul Arellano Colominas

Equipo de Apoyo: José Daguerre Galindo

Israel Gonzalez Pérez

85 C.N. Palma de Mallorca

Final

127 56.14
27.41

15% 56.48
27.50

Final

3° 54.34
26.10

Descalif.

Final

12 1.00.92
30.04

42 1.01.74
29.55

Final

22 4.35.87
30.04

1.03.59

52 4.44.74
31.04

1.06.27

6% 4.45.43
30.27
1.04.29

Final
11° 24.52

Final

1 8.00.69*
R.E. ant. 8.00.90
1.59.38

28.45

58.45

2.00.05
2.02.31
1.568.95

Director Técnico

Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Biomecanico

Médico
Fisioterapeuta
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RFEN
RFEN
RFEN
C.N. Sabadell

Real Canoe N.C.

RFEN

Eliminatoria

123 56.22
27.01

152 56.40
27.57

Eliminatoria

3° 55.18
27.31

8° 56.34
27.82

Eliminatoria

12 1.01.70
30.35

7% 1.02.98
30.46

Eliminatoria

Eliminatoria
13° 24.75

Eliminatoria



